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Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:49,00   2013: 03:22,00   2012: 03:05,50   2011: 02:52,00   2010: 02:46,50   2009: 02:38,00   2008: 02:34,00
2007: 02:32,00   2006 und älter: 02:29,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:11,54 631
  100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:11,54 (01:08,39)

2. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 02:15,61 576
  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:15,61 (01:09,66)

3. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 02:21,72 504
  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,72 (01:12,98)

4. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,72 504
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:21,72 (01:13,85)

5. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:21,81 503
  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:21,81 (01:13,64)

6. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 02:24,86 472
  100m: 01:10,36 (01:10,36) | 200m: 02:24,86 (01:14,50)

7. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 02:28,87 435
  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:28,87 (01:17,56)

8. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:28,99 434
  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:28,99 (01:15,75)

9. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:29,30 431
  100m: 01:13,67 (01:13,67) | 200m: 02:29,30 (01:15,63)

10. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:29,30 431
  100m: 01:11,26 (01:11,26) | 200m: 02:29,30 (01:18,04)

11. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:29,80 427
  100m: 01:13,23 (01:13,23) | 200m: 02:29,80 (01:16,57)

12. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 02:29,80 427
  100m: 01:12,16 (01:12,16) | 200m: 02:29,80 (01:17,64)

13. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:30,26 423
  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:30,26 (01:18,94)

14. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,65 420
  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:30,65 (01:17,95)

15. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:30,65 420
  100m: 01:13,02 (01:13,02) | 200m: 02:30,65 (01:17,63)

16. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 02:31,98 409
  100m: 01:15,39 (01:15,39) | 200m: 02:31,98 (01:16,59)

17. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:32,35 406
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:32,35 (01:18,25)

18. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:32,83 402
  100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:32,83 (01:18,58)

19. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:33,21 399
  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:33,21 (01:18,87)

20. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:33,61 396
  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:33,61 (01:19,14)

21. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 02:34,14 392
  100m: 01:15,78 (01:15,78) | 200m: 02:34,14 (01:18,36)

22. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,27 391
  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:34,27 (01:19,02)

23. Leygraf, Anneke 2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:35,72 380
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:35,72 (01:23,44)

24. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:35,77 380
  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:35,77 (01:21,18)

25. Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 02:35,96 378
  100m: 01:15,24 (01:15,24) | 200m: 02:35,96 (01:20,72)

26. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:36,20 377
  100m: 01:16,90 (01:16,90) | 200m: 02:36,20 (01:19,30)
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Jörgens, Alisa 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:37,34 368

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:37,34 (01:21,21)
28. Rahn, Amelie 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:37,75 366

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:37,75 (01:21,29)
29. Kurk, Katharina 2010 SV Greven 02:37,88 365

  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:37,88 (01:22,59)
30. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:38,04 364

  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:38,04 (01:21,88)
31. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,17 363

  100m: 01:15,92 (01:15,92) | 200m: 02:38,17 (01:22,25)
32. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 02:38,81 358

  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:38,81 (01:19,09)
33. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:38,99 357

  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:38,99 (01:23,20)
34. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 02:39,54 353

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:39,54 (01:20,96)
35. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:40,63 346

  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:40,63 (01:23,19)
36. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 02:40,81 345

  100m: 01:17,57 (01:17,57) | 200m: 02:40,81 (01:23,24)
37. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 02:40,93 344

  100m: 01:19,48 (01:19,48) | 200m: 02:40,93 (01:21,45)
38. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 02:41,21 343

  100m: 01:19,54 (01:19,54) | 200m: 02:41,21 (01:21,67)
39. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:42,30 336

  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 02:42,30 (01:10,73)
40. Höffker, Ida 2010 SV Teuto Riesenbeck 02:42,79 333

  100m: 01:19,34 (01:19,34) | 200m: 02:42,79 (01:23,45)
41. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:43,04 331

  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:43,04 (01:26,69)
42. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:44,93 320

  100m: 01:22,52 (01:22,52) | 200m: 02:44,93 (01:22,41)
43. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:45,78 315

  100m: 01:20,29 (01:20,29) | 200m: 02:45,78 (01:25,49)
44. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,47 311

  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:46,47 (01:25,79)
45. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 02:48,03 302 ENM

  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:48,03 (01:27,94)
46. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 02:48,22 301

  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:48,22 (01:28,13)
47. Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:48,24 301 ENM

  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:48,24 (01:26,67)
47. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 02:48,24 301 ENM

  100m: 01:20,85 (01:20,85) | 200m: 02:48,24 (01:27,39)
49. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:49,88 293

  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:49,88 (01:28,26)
50. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 02:50,47 290

  100m: 01:24,30 (01:24,30) | 200m: 02:50,47 (01:26,17)
51. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:50,47 290

  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:50,47 (01:27,41)
52. Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 02:50,58 289

  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:50,58 (01:26,58)
53. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,88 268

  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:54,88 (01:29,46)
54. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 02:55,74 264

  100m: 01:26,92 (01:26,92) | 200m: 02:55,74 (01:28,82)
55. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 02:56,90 259

  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 02:56,90 (01:30,92)
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
56. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 02:57,30 257

  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 02:57,30 (01:30,26)
57. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 02:57,85 255

  100m: 01:30,57 (01:30,57) | 200m: 02:57,85 (01:27,28)
58. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:58,08 254

  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 02:58,08 (01:29,08)
59. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,23 249

  100m: 01:27,31 (01:27,31) | 200m: 02:59,23 (01:31,92)
60. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:00,04 246

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 03:00,04 (01:34,73)
61. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 03:01,06 242
62. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 03:01,60 239

  100m: 01:28,16 (01:28,16) | 200m: 03:01,60 (01:33,44)
63. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:02,39 236

  100m: 01:29,13 (01:29,13) | 200m: 03:02,39 (01:33,26)
64. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 03:02,54 236

  100m: 01:28,83 (01:28,83) | 200m: 03:02,54 (01:33,71)
65. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 03:02,54 236

  100m: 01:28,88 (01:28,88) | 200m: 03:02,54 (01:33,66)
66. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:02,86 235

  100m: 01:29,90 (01:29,90) | 200m: 03:02,86 (01:32,96)
67. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 03:04,33 229

  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 03:04,33 (01:36,03)
68. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,28 225

  100m: 01:29,30 (01:29,30) | 200m: 03:05,28 (01:35,98)
69. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,40 225

  100m: 01:30,49 (01:30,49) | 200m: 03:05,40 (01:34,91)
70. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:06,38 221 ENM

  100m: 01:27,75 (01:27,75) | 200m: 03:06,38 (01:38,63)
71. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:07,33 218

  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 03:07,33 (01:35,76)
72. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 03:16,59 189

  100m: 01:35,61 (01:35,61) | 200m: 03:16,59 (01:40,98)
73. Peters, Leni 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:18,64 183

  100m: 01:36,60 (01:36,60) | 200m: 03:18,64 (01:42,04)
74. Jungmann, Anastasia 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:18,93 182

  100m: 01:36,35 (01:36,35) | 200m: 03:18,93 (01:42,58)
75. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,76 177

  100m: 03:20,76 (03:20,76) | 200m: 03:20,76 (00:00,00)
76. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 03:20,95 177

  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:20,95 (01:45,57)
77. Zoche, Johanna Charlotte 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:31,21 152

  100m: 01:47,22 (01:47,22) | 200m: 03:31,21 (01:43,99)
78. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:33,96 146

  100m: 01:43,02 (01:43,02) | 200m: 03:33,96 (01:50,94)
79. Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:36,49 141

  100m: 01:44,82 (01:44,82) | 200m: 03:36,49 (01:51,67)
80. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:44,25 127

  100m: 01:52,17 (01:52,17) | 200m: 03:44,25 (01:52,08)

nicht am Start
Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster
Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster
Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V.
Wilking, Lena 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 02:50,58 289
  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:50,58 (01:26,58)

2. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,23 249
  100m: 01:27,31 (01:27,31) | 200m: 02:59,23 (01:31,92)

3. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:02,39 236
  100m: 01:29,13 (01:29,13) | 200m: 03:02,39 (01:33,26)

4. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:02,86 235
  100m: 01:29,90 (01:29,90) | 200m: 03:02,86 (01:32,96)

5. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,28 225
  100m: 01:29,30 (01:29,30) | 200m: 03:05,28 (01:35,98)

6. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:07,33 218
  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 03:07,33 (01:35,76)

7. Peters, Leni 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:18,64 183
  100m: 01:36,60 (01:36,60) | 200m: 03:18,64 (01:42,04)

8. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,76 177
  100m: 03:20,76 (03:20,76) | 200m: 03:20,76 (00:00,00)

9. Zoche, Johanna Charlotte 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:31,21 152
  100m: 01:47,22 (01:47,22) | 200m: 03:31,21 (01:43,99)

10. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:33,96 146
  100m: 01:43,02 (01:43,02) | 200m: 03:33,96 (01:50,94)

11. Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:36,49 141
  100m: 01:44,82 (01:44,82) | 200m: 03:36,49 (01:51,67)

12. Wiedemann, Marie 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:44,25 127
  100m: 01:52,17 (01:52,17) | 200m: 03:44,25 (01:52,08)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 02:31,98 409
  100m: 01:15,39 (01:15,39) | 200m: 02:31,98 (01:16,59)

2. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 02:38,81 358
  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:38,81 (01:19,09)

3. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 02:39,54 353
  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:39,54 (01:20,96)

4. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:44,93 320
  100m: 01:22,52 (01:22,52) | 200m: 02:44,93 (01:22,41)

5. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:45,78 315
  100m: 01:20,29 (01:20,29) | 200m: 02:45,78 (01:25,49)

6. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,47 311
  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:46,47 (01:25,79)

7. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:49,88 293
  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:49,88 (01:28,26)

8. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,88 268
  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:54,88 (01:29,46)

9. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 02:57,30 257
  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 02:57,30 (01:30,26)

10. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 02:57,85 255
  100m: 01:30,57 (01:30,57) | 200m: 02:57,85 (01:27,28)

11. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 03:01,60 239
  100m: 01:28,16 (01:28,16) | 200m: 03:01,60 (01:33,44)

12. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 03:02,54 236
  100m: 01:28,88 (01:28,88) | 200m: 03:02,54 (01:33,66)

13. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 03:04,33 229
  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 03:04,33 (01:36,03)

14. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,40 225
  100m: 01:30,49 (01:30,49) | 200m: 03:05,40 (01:34,91)
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 03:16,59 189

  100m: 01:35,61 (01:35,61) | 200m: 03:16,59 (01:40,98)
16. Jungmann, Anastasia 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:18,93 182

  100m: 01:36,35 (01:36,35) | 200m: 03:18,93 (01:42,58)
17. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 03:20,95 177

  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:20,95 (01:45,57)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:29,30 431
  100m: 01:13,67 (01:13,67) | 200m: 02:29,30 (01:15,63)

2. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 02:34,14 392
  100m: 01:15,78 (01:15,78) | 200m: 02:34,14 (01:18,36)

3. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:38,04 364
  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:38,04 (01:21,88)

4. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:38,99 357
  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:38,99 (01:23,20)

5. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 02:40,81 345
  100m: 01:17,57 (01:17,57) | 200m: 02:40,81 (01:23,24)

6. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 02:41,21 343
  100m: 01:19,54 (01:19,54) | 200m: 02:41,21 (01:21,67)

7. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:42,30 336
  100m: 01:31,57 (01:31,57) | 200m: 02:42,30 (01:10,73)

8. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 02:50,47 290
  100m: 01:24,30 (01:24,30) | 200m: 02:50,47 (01:26,17)

9. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 02:55,74 264
  100m: 01:26,92 (01:26,92) | 200m: 02:55,74 (01:28,82)

10. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 02:56,90 259
  100m: 01:25,98 (01:25,98) | 200m: 02:56,90 (01:30,92)

11. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:58,08 254
  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 02:58,08 (01:29,08)

12. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:00,04 246
  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 03:00,04 (01:34,73)

13. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 03:01,06 242
14. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 03:02,54 236

  100m: 01:28,83 (01:28,83) | 200m: 03:02,54 (01:33,71)
15. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:06,38 221 ENM

  100m: 01:27,75 (01:27,75) | 200m: 03:06,38 (01:38,63)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:21,81 503
  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:21,81 (01:13,64)

2. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:28,99 434
  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:28,99 (01:15,75)

3. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:32,35 406
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:32,35 (01:18,25)

4. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:32,83 402
  100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:32,83 (01:18,58)

5. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:35,77 380
  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:35,77 (01:21,18)

6. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 02:40,93 344
  100m: 01:19,48 (01:19,48) | 200m: 02:40,93 (01:21,45)

7. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:50,47 290
  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:50,47 (01:27,41)
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:29,30 431
  100m: 01:11,26 (01:11,26) | 200m: 02:29,30 (01:18,04)

2. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:29,80 427
  100m: 01:13,23 (01:13,23) | 200m: 02:29,80 (01:16,57)

3. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:33,21 399
  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:33,21 (01:18,87)

4. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,27 391
  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:34,27 (01:19,02)

5. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 02:36,20 377
  100m: 01:16,90 (01:16,90) | 200m: 02:36,20 (01:19,30)

6. Jörgens, Alisa 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:37,34 368
  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:37,34 (01:21,21)

7. Rahn, Amelie 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:37,75 366
  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:37,75 (01:21,29)

8. Kurk, Katharina 2010 SV Greven 02:37,88 365
  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:37,88 (01:22,59)

9. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,17 363
  100m: 01:15,92 (01:15,92) | 200m: 02:38,17 (01:22,25)

10. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:40,63 346
  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:40,63 (01:23,19)

11. Höffker, Ida 2010 SV Teuto Riesenbeck 02:42,79 333
  100m: 01:19,34 (01:19,34) | 200m: 02:42,79 (01:23,45)

12. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:43,04 331
  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:43,04 (01:26,69)

13. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 02:48,03 302 ENM
  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:48,03 (01:27,94)

14. Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls 02:48,24 301 ENM
  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:48,24 (01:26,67)

14. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 02:48,24 301 ENM
  100m: 01:20,85 (01:20,85) | 200m: 02:48,24 (01:27,39)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 02:15,61 576
  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:15,61 (01:09,66)

2. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 02:24,86 472
  100m: 01:10,36 (01:10,36) | 200m: 02:24,86 (01:14,50)

3. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:30,26 423
  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:30,26 (01:18,94)

4. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:30,65 420
  100m: 01:13,02 (01:13,02) | 200m: 02:30,65 (01:17,63)

5. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:33,61 396
  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:33,61 (01:19,14)

6. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 02:48,22 301
  100m: 01:20,09 (01:20,09) | 200m: 02:48,22 (01:28,13)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 02:21,72 504
  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,72 (01:12,98)

2. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 02:29,80 427
  100m: 01:12,16 (01:12,16) | 200m: 02:29,80 (01:17,64)

3. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,65 420
  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:30,65 (01:17,95)
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noch Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Leygraf, Anneke 2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 02:35,72 380

  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:35,72 (01:23,44)
5. Hantrop, Nina 2008 SV Neptun Erkenschwick 02:35,96 378

  100m: 01:15,24 (01:15,24) | 200m: 02:35,96 (01:20,72)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 02:28,87 435
  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:28,87 (01:17,56)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:11,54 631
  100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:11,54 (01:08,39)

2. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,72 504
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:21,72 (01:13,85)


